
 招标公告

中色泵业 23B108 盖板等外协成品件公开招标采购公告

1.招标条件

本招标项目  中色泵业 23B108 盖板等外协成品件公开招标采购招标人为  

中国有色（沈阳）泵业有限公司，招标项目资金来自自筹 ，出资比例为 

100% 。该项目已具备招标条件，现对 中色泵业 23B108 盖板等外协成品件公开

招标采购采购进行公开招标（招标编号：NSPI-ZBCG-AF-2023-WCG-039）。

2.项目概况

中色泵业 23B108 盖板等外协成品件

3.招标范围

3.1 供货范围

中色泵业 23B108盖板等外协成品件公开招标采购明细

序号 物品号 物品名称 采购量 材质码

1 M-ZDB1A101-2013 外挡板 05 2 Q235B

2 M-ZDB1A101-2013 外挡板 05 2 Q235B

3 M-ZDB1A101-2013 外挡板 05 2 Q235B

4 M-ZDB1A101-2013 外挡板 05 2 Q235B

5 BD00821A0104001 侧窗盖 2 Q235B

6 BD00821A0104001 侧窗盖 2 Q235B

7 BD00821A0104001 侧窗盖 2 Q235B

8 BD00821A0104001 侧窗盖 2 Q235B

9 CL04A010601007 活塞芯 10 45

10 SB01.1.12.1-1 回油管（一） 2 20

11 SB01.1.12.1-2 油盘支架 8 Q235A

12 SB01.1.12.1-3 进油管 2 20

13 SB01.1.12.1 油盘 2 Q235A

14 DB85A010701000-Z8 槽钢 25C-350 1 Q235A

15 DB85A010701004 直管（一） 2 20

16 DB85A010701005 直管（二） 1 20

17 DB85A010701006 直管（三） 2 20

18 SB45A0102002 阀球 24 50

19 SB45A010202000 挡套 24 焊接件

20 SB45A0102002 阀球 24 50



21 SB45A010202000 挡套 12 焊接件

22 SB45A0104002 限位套 12 35

23 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 6 4Cr13

24 M-FFDG3A004-2012 阀锥导管 230 3 45

25 M-FFXT1A002-2012 阀锥导向套 230 3 T8

26 M-LLS0001.01-2012 六角螺塞 M33×2 3 35

27 T-GJT0001-2012 过渡接头 3 45

28 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 12 4Cr13

29 T-DXT57-A 导向套 100 T8

30 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 12 4Cr13

31 DB28A0102004 阀螺母 12 ZG35CrMo

32 DB28A050201001 气囊铁芯 2 45

33 DQB070QNA001 气囊铁芯 6 35

34 BD15052A008 止动键 2 45

35 HHYYG1B012SY 活塞右压盖 400 3 45

36 HHZYG1B012SY 活塞左压盖 400 3 45

37 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 6 4Cr13

38 M-XSDK1A001-2012 上半套挡块 18 3 Q345B

39 M-XXHM1A001-2012 信号发生器护帽 95 3 HT200

40 M-XXYG1A003-2012 信号盒底压盖 86 3 ZG270-500

41 DB73A010101000-Z5 槽钢 16  L=530 2 Q235A

42 DB73A010101002 直管(一) 2 20

43 DB73A010101004 直管(二) 2 20

44 DB73A010101006 进料管三通 3 20

45 DB73A0102003 隔膜腔体垫块 1 35

46 DB73A0102004 垫块孔堵 4 25

47 DB73A0104000-Z6 槽钢 14b-420   l=420 2 Q235A

48 DB73A0104002 直管（一） 2 20

49 DB73A0104003 出料管三通 3 20

50 DB73A0104005 直管（二） 2 20

51 G-M-FFLM1A003-2012 阀螺母 200 50 ZG35CrMo

52 M-FFDG1A002-2012 阀锥导管 230 12 QT600-3

53 M-FFXT1A002-2012 阀锥导向套 230 36 T8

54 M-ZFDP1A003-2012 阀螺母垫片 200×30 12 Q345B

55 QZJ13001 连接座 1 Q235A

56 SB51AGJ0701001 扩口式管接头 2 35

57 T-GJT0001-2012 过渡接头 12 45

58 YFZ01012 阀推杆 6 4Cr13

59 GJT001 过渡接头 M16×1.5 2 45

60 DB58B0102004 止动销 3 45

61 DB58B0102005 紧固导管 3 Q345B

62 DB58B0102006 导向套 6 T8

63 DB58B0103002 紧固导管 3 Q345B



64 SB09.1.4-6 阀球 2 50

65 ZFX100A0.101 阀螺母 6 ZG35CrMo

66 HHYYG1B012SY 活塞右压盖 400 1 45

67 HHZYG1B012SY 活塞左压盖 400 1 45

68 DB85A010701000-Z8 槽钢 25C-350 1 Q235A

69 DB85A010701004 直管（一） 2 20

70 DB85A010701005 直管（二） 1 20

71 DB85A010701006 直管（三） 2 20

72 19B-517020402003 钢管 112 2 20

73 DB0GC0205008 焊接管 DN45 6 20

74 19B-517020402004 钢管 100 2 20

75 DB0MA0203001 支座 2 Q235A

76 DB20B020304002 堵 2 Q235A

77 19B-517020404001 钢管 50 2 20

78 DB1EA020204000 护罩 4 焊接件

79 21B-503020501001 钢管 886 4 20

80 DB20B0203005 角钢 4 Q235A

81 19B-517020404002 主油管 2 20

82 DB1EA020501004 接头座 M16×1.5 2 Q235A

83 DB20B06003 异形接头 2 35

84 19B-5170207000 T形支座 6 焊接件

85 DB20B0203004 卡箍 4 Q235A

86 DB20B06001 接头 4 35

87 DB20B06002 三通接头 2 35

88 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 12 4Cr13

89 19B-517020403001 钢管 247 2 20

90 DB1EA02020201000 连接件 2 焊接件

91 DB20B020304004 底座 8 Q235A

92 19B-51702001 隔板 t10 4 Q235B

93 19B-511-01001 接头体 G1/2 4 45

94 M-XXYG1A001-2012 信号盒底压盖 76 1 ZG270-500

95 M-XXHM1A001-2012 信号发生器护帽 95 1 HT200

96 M-XSDK1A001-2012 上半套挡块 18 1 Q345B

97 T-GJT0001-2012 过渡接头 1 45

98 M-FFXT1A002-2012 阀锥导向套 230 1 T8

99 M-FFDG3A004-2012 阀锥导管 230 1 45

100 T-GJT0001-2012 过渡接头 1 45

101 SB14.1.4-15 接头 2 45

102 DB57AGJ05007 外六角螺塞 ZM16×1.5 1 45

103 6B136-GJ-004 螺杆 1 10.9

104 6B136-GJ-003 上垫板 1 45

105 6B136-GJ-002 垫片 1 Q345B

106 6B136-GJ-001 下垫板 1 45



107 BD0951A04003 止动垫片 6 Q235A

108 BD0951A03013 压盖止动垫片 6 Q235A

109 BD0951A03012 销轴止动垫片 3 Q235A

110 BD0951A03004 轴承卡板止动垫片 3

111 BD0951A03003 轴承卡板 3 Q235A

112 BD0951A03002 介杆止动垫片 9 Q235A

113 T-GJT0004-2017 螺堵 G1/4 20 45

114 T-GJT0002-2017 过渡接头 ZM16×1.5 20 45

115 M-XXYG1A003-2012 信号盒底压盖 86 2 ZG270-500

116 M-XXHM1A001-2012 信号发生器护帽 95 2 HT200

117 M-XSDK1A001-2012 上半套挡块 18 2 Q345B

118 M-LLS0001.01-2012 六角螺塞 M33×2 12 35

119 DB28A0110014 接套 6 45

120 DB28A0110013 管接头 12 35

121 DB28A0102014 导向套 12 T8

122 DB20B060101008 管接头（二） 2 20

123 DB20B060101006 管接头（一） 4 20

124 DB20B010502000 护罩 6 焊接件

125 DB20B0101003 法兰 2 16Mn

126 DB20B01009 止动垫片 24 Q235A

127 BD0951A0106002 螺塞 2 尼龙 1010

128 19B-51703001 连接块 2 Q235A

129 X-HFZZ1A001-2013 阀支座 45 1 焊接件

130 M-GGB1A081-2013 盖板 20 2 Q235A

131 DB20F0303005 盖板 2 Q235A

132 M-ZDB1A081-2013 外挡板 11 2 Q235A

133 23B-108-100 连接件 2 焊接件

134 SFZ05.1-13 阀底板 8 35

135 SFZ05.1-12 阀推杆 16 4Cr13

136 SFZ05.1-11 阀体 16 45

137 SBHS32016A002 压盖 4 45

138 SBHS32016A001 活塞芯 2 45

139 SB32A0109012 内压套 4 ZCuAl10Fe3

140 SB32A0109011 外压套 4 ZCuAl10Fe3

141 SB32A0109005 定位套 4 ZCuAl10Fe3

142 SB32A0105004 阀盖 6 45

143 09S003BJ001 角钢 2 Q235A

144 M-HFTG1A001-2014 阀推杆 φ22 20 4Cr13

145 SDB11B.4.3-2 盖板 4 Q235A

146 YFZ01012 阀推杆 6 4Cr13

147 DB95BGJ02001 底垫板 2 45

148 DB95BGJ02002 螺杆 2 42CrMoA

149 DB95BGJ02003 方垫板 2 Q235A



150 DB95BGJ02004 垫片 2 Q235A

151 DB95BGJ0401001 活塞 8 45

152 DB95BGJ0401002 前缸套 8 45

153 DB95BGJ0401003 后缸套 8 45

154 DB95BGJ0401004 后盖 8 45

155 DB95BGJ0401005 扩口式管接头 16 35

156 SB51AGJ07001 分配器 2 35

157 T-GJT0001-2012 过渡接头 2 45

158 DQB080QNA001 气囊铁芯 20 35

159 T-DXT57-A 导向套 12 T8

160 SB45A0104002 限位套 32 Q235A

161 M-ZDB1A041-2013 外挡板 8 2 Q235A

162 21X-001SJSY08008 阀锥护套 10 T8

163 SDB11B.2.2-12 环 4 Q235A

164 M-XXHD1A024-2012 信号盒底喷漆 10 特殊材质

165 M-XXHD1A009-2012 信号盒底喷漆 2 特殊材质

166 M-XXHD1A013-2012 信号盒底喷漆 1 特殊材质

167 M-XXHD1A027-2012 信号盒底喷漆 3 特殊材质

168 SB14.1.3-1 信号盒底喷漆 16 特殊材质

169 DB2QA010701001 信号盒底喷漆 3 特殊材质

170 SDB11.1.4.2-6 信号盒底喷漆 2 特殊材质

3.2 交货期及交货地点 

交货期：合同生效后 45 日；交货地点：招标人指定地点（厂内或用户现场）。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任

能力的在中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织； 

（2）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责

令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；（投标人需提供

2018~2020 年或 2019 年~2021 年三年资产负债、损益情况、现金流量表等财务报

表，投标人应保证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的

权利。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。）



（3）业绩要求：需提供 2019 年 1 月 1 日至投标截止日止，至少一份标的物

销售发票扫描件或合同扫描件。

（4）信誉要求： 未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全

国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名

单，提供信誉承诺书。

（5）其他要求：

a、投标人为代理经销商的，对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求，

对投标人的业绩要求包含对标的物的业绩要求。初次报价需试验件经过需方检验

合格后参与报价。

b.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品

生产许可证）。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C

认证）。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为

准。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 05 月 09 日至 2023 年 05 月 17 日(北京

时间，下同)登录中国有色矿业集团有限公司采购招标电子商务平台获取。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 05 月 17

日 10:00 时，投标人应在截止时间前递交投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 05 月 17 日 14:00 时

7.2 开标地点：平台线上开标



投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管

家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在

投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系电话：024-31829888-8106

地 址：沈阳经济技术开发区十六号街 9 号

开户银行：中信银行沈阳沈新路支行

帐  号：7222 5101 8210 0004 062                                                     


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-05-09T14:31:54+0800
	北京
	中色泵业23B108盖板等外协成品件公开招标采购招标公告
	中色泵业23B108盖板等外协成品件公开招标采购招标公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2023-05-09T14:31:54+0800
	北京
	中色泵业23B108盖板等外协成品件公开招标采购招标公告
	中色泵业23B108盖板等外协成品件公开招标采购招标公告




